
 
 

ZARZĄDZENIE NR 43/2025 
BURMISTRZA UJAZDU 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024
 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 116 237,01 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 116 237,01 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 79 159 809,90 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 62 667 209,58 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 16 492 600,32 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 376 277,01 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 376 277,01 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2025 rok o kwotę 260 040,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 260 040,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2025 rok po zmianach wynosi 82 276 236,80 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 55 878 735,37 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 26 397 501,43 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025, przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5952



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5952



Dział Rozdział

1 2

750

75011

751

75109

852

85219

204 264,00116 064,00

116 064,00 215 782,00

116 064,00 1 087 695,00

140,00 12 510,00

140,00 12 510,00

140,00 43 870,00

33,01 33,01

33,01

0,0088 200,00

99 718,00 0,00

971 631,00 0,00

12 370,00 0,00

12 370,00 0,00

43 730,00 0,00

0,00 0,00

171 598,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Urzędy wojewódzkie

bieżące

171 631,01

Administracja publiczna 193 479,55 0,00 33,01 193 512,56

3 4 5 6 7 8

Wykaz zmian w Planie Dochodów budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 28 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5952



4 477 456,06

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 477 456,06 0,00 0,00

79 159 809,90116 237,01

0,00 4 466 874,51

10 581,55

0,00 16 492 600,32

0,00

Ogółem: 79 043 572,89 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 466 874,51 0,00

majątkowe razem: 16 492 600,32 0,00

bieżące razem:

majątkowe

62 550 972,57 0,00 116 237,01 62 667 209,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 581,55 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5952



wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 652 380,91 10 348 415,50 9 902 315,50 8 185 093,00 1 717 222,50 7 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 303 965,41 303 965,41 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,01 33,01 33,01 33,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 652 413,92 10 348 448,51 9 902 348,51 8 185 126,01 1 717 222,50 7 960,00 376 000,00 62 140,00 0,00 0,00 303 965,41 303 965,41 0,00

171 593,00 171 593,00 171 593,00 171 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,01 33,01 33,01 33,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 626,01 171 626,01 171 626,01 171 626,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 730,00 43 730,00 35 130,00 22 749,00 12 381,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 870,00 43 870,00 35 130,00 22 749,00 12 381,00 0,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 370,00 12 370,00 3 770,00 2 500,00 1 270,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 510,00 12 510,00 3 770,00 2 500,00 1 270,00 0,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 829 070,00 3 829 070,00 2 146 942,00 990 464,00 1 156 478,00 0,00 957 080,00 725 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-260 040,00 -260 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 104,00 376 104,00 116 064,00 116 064,00 0,00 0,00 0,00 260 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 945 134,00 3 945 134,00 2 263 006,00 1 106 528,00 1 156 478,00 0,00 957 080,00 725 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087 318,00 1 087 318,00 1 071 664,00 896 164,00 175 500,00 0,00 15 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 064,00 116 064,00 116 064,00 116 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 382,00 1 203 382,00 1 187 728,00 1 012 228,00 175 500,00 0,00 15 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 904,00 718 904,00 32 256,00 0,00 32 256,00 0,00 0,00 686 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-260 040,00 -260 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 040,00 260 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 904,00 718 904,00 32 256,00 0,00 32 256,00 0,00 0,00 686 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 159 999,79 55 762 498,36 45 463 341,36 29 936 655,11 15 526 686,25 3 061 960,00 4 890 009,00 787 188,00 0,00 1 560 000,00 26 397 501,43 26 397 501,43 0,00

-260 040,00 -260 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 277,01 376 277,01 116 097,01 116 097,01 0,00 0,00 140,00 260 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 276 236,80 55 878 735,37 45 579 438,37 30 052 752,12 15 526 686,25 3 061 960,00 4 890 149,00 787 188,00 0,00 1 560 000,00 26 397 501,43 26 397 501,43 0,00po zmianach 5 303 965,41

5 303 965,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą

85219 Ośrodki pomocy społecznej

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

303 965,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

19

852 Pomoc społeczna

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy wojewódzkie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

przed zmianą

po zmianach

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Dział Rozdział

750

75109

751

75011

1

w tym:

303 965,41

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17

Wydatki 
majątkowe

z tego:

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wykaz zmian w Planie Wydatków budżetu Gminy Ujazd na rok 2025

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 28 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5952



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 171 593,00 171 626,01

Urzędy wojewódzkie 171 593,00 171 626,01

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 33,01

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

43 730,00 43 870,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

12 370,00 12 510,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

12 370,00 12 510,00

3 240 529,42 3 240 702,43Razem:

2010 140,00

173,01

75109

75011

140,00

140,00

33,01

2100 33,01

33,01

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w roku 2025

Rozdział Paragraf Zmiana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 43/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 28 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5952



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

171 593,00 171 593,00 171 593,00 171 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,01 33,01 33,01 33,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 626,01 171 626,01 171 626,01 171 626,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 593,00 171 593,00 171 593,00 171 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,01 33,01 33,01 33,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 626,01 171 626,01 171 626,01 171 626,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 730,00 43 730,00 35 130,00 22 749,00 12 381,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 870,00 43 870,00 35 130,00 22 749,00 12 381,00 0,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 370,00 12 370,00 3 770,00 2 500,00 1 270,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 510,00 12 510,00 3 770,00 2 500,00 1 270,00 0,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 240 529,42 3 240 529,42 827 583,42 508 464,11 319 119,31 0,00 2 412 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,01 173,01 33,01 33,01 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 240 702,43 3 240 702,43 827 616,43 508 497,12 319 119,31 0,00 2 413 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

przed zmianą

po zmianach

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

19

zwiększenie

po zmianach

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

1 4 17

Dział

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z tego:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 43/2025

Burmistrza Ujazdu

z dnia 28 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5952


	ZARZĄDZENIE NR 43/2025 BURMISTRZA UJAZDU z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-02T11:54:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




